
Про внесення змін у додаток до наказу Міністерства оборони України від 16.06.2015 № 270

dep_151 від 2022.04.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 квітня 2022

Набуття чинності:
28 квітня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 116 від 28.04.2022

Про внесення змін у додаток до наказу Міністерства оборони України від 16.06.2015 № 270

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою організації віддаленої роботи у
захищеній системі електронного документообігу Міністерства оборони України,

НАКАЗУЮ:

1. Унести у розділ 5 додатка до наказу Міністерства оборони України від 16 червня 2015 року №
270 “Про прийняття на озброєння Збройних Сил України захищеної системи електронного
документообігу Міністерства оборони України” такі зміни:

1) абзац перший пункту 5.6 викласти в такій редакції:

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/34011766
#/document/34011766


“5.6. Основні технічні характеристики АРМ мобільного користувача (портативний планшетний
ПК, ноутбук) повинні бути не гірше ніж такі:”;

2) абзац п’ятий пункту 5.8 викласти в такій редакції:

“апаратно-програмний засіб криптографічного захисту інформації - “Електронний ключ “Кристал-
1/Алмаз-1К” або більш нова версія.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


